

Lucrari de constructie a gardului la IPLTPA "Mihail Berezovschi"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 674 869,09 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrrii ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	104,00	36,00	3 744,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	172,848	36,00	6 222,53
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	86,1963	36,00	3 103,07
4.	7136080025001	Montator	h-om	173,061	36,00	6 230,20
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	157,988	36,00	5 687,57
6.	7212030022700	Sudor	h-om	18,00	36,00	648,00
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8 914,73	36,00	320 930,28
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	258,9606	36,00	9 322,58
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 578,2869	36,00	92 818,33
		Total manopera				448 706,56

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	3 791,67	0,00	0,00
2.	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,445	50,00	22,25
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,16	210,00	33,60
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,712	12,00	8,54
5.	2010237318750	Distantieri	buc	207,5565	10,00	2 075,57
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,1125	18,00	20,03
7.	2320166200676	White spirit	kg	14,224	22,50	320,04
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,40	100,00	540,00
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	16,6468	34,00	565,99
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,60	24,00	86,40
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	203,20	25,00	5 080,00
12.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	252,778	24,00	6 066,67
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,80	1,50	91,20
14.	2663102100000	Beton	m3	33,4462	875,00	29 265,42
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	517,2252	10,60	5 482,59
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	901,0775	10,75	9 686,58
17.	2710703518270	Otel profilat	kg	26 541,69	19,50	517 562,95
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,8371	28,50	394,35
19.	2811236309900	Confectii metalice	kg	865,6346	22,00	19 043,96
20.	2811236832352	Burghiu widia	buc	50,40	215,00	10 836,00

21.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	8,3234	28,00	233,06
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	126,389	30,00	3 791,67
23.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	202,2224	28,40	5 743,12
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	403,6668	1,68	678,16
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,31	24,46	105,42
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8546	24,46	143,20
		Total materiale de constructii				617 876,77

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,241	25,00	206,02
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,40	25,00	60,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,8704	380,00	3 370,75
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,60	120,00	1 152,00
5.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	13,50	45,00	607,50
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,008	30,00	570,24
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,60	40,00	64,00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,4677	62,00	277,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	65,928	35,00	2 307,48
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,80	350,00	630,00
		Total utilaje de constructii				9 244,99

Total:

Total	lei	1 075 828,32
Transportarea materialelor	7,00 %	43 251,37
Asigurarea medicala	22,50 %	100 958,98
Total	100,00 +	1 220 038,67
Cheltuieli de regie	10,00 %	122 003,87
Total	100,00 +	1 342 042,54
Beneficiu de deviz	4,00 %	53 681,70
Total	100,00 +	1 395 724,24
TVA	20,00 %	279 144,85
Total	100,00 +	1 674 869,09

Total deviz:

**1 674 869,
09**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)